
Číslo výrobku 
doplní ALIMPEX FOOD a.s. Verze 3.0

Název výrobku  (obchodní)

Název výrobku  (dle legislativy)

Výrobce / dodavatel

(adresa, telefon, mail)

Složení

Hmotnost / objem výrobku
EAN výrobku
Výživové údaje na 100g/ml výrobku
Energetická hodnota (kJ/kcal)
Tuky (g)

z toho nasycené mastné kyseliny (g)
Sacharidy (g)

z toho cukry (g)
Bílkoviny (g)
Sůl (g)
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)

Alergenní složky

Výrobek 

obsahuje

(ANO/NE)

Křížová 

kontaminace

(ANO/NE)

Vložte foto jako přílohu

(max. rozlišení 600x600) 

Obiloviny obsahující lepek ANO

Korýši a výrobky z nich NE NE

Vejce a výrobky z nich NE ANO

Ryby a výrobky z nich NE ANO

Jádra podzemnice olejné (arašídy) 

a výrobky z nich
NE NE

Sójové boby (sója) a výrobky z nich NE ANO

Mléko a výrobky z něj ANO

Skořápkové plody a výrobky z nich NE NE

Celer a výrobky z něj NE ANO

Hořčice a výrobky z ní NE ANO

Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich NE NE

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích

vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l 

vyjádřeno jako SO2

NE NE

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj NE ANO

Měkkýši a výrobky z nich NE NE

% masa

8445290960368
243g (9x27g)

Deklarace produktu

1142/272
8,8
3,4
35,5
3,3

64240

11,6
1,6

Alergologické informace

9 hluboce zmrazených mini pizz s vařenou uzenou slaninou, mozzarellou a eidamem.

Složení: pšeničná mouka, pitná voda, vařená uzená vepřová slanina 11% (vepřový bok, jedlá 

sůl, konzervant: dusitan sodný; extrakt koření, antioxidanty: askorban sodný, výtažky z 

rozmarýnu; dextróza, maltodextrin, uzená jedlá sůl), sýr mozzarella 7,4% (mléko, jedlá sůl, 

syřidlo, startovací kultury), sýr eidam 7,4% (mléko, jedlá sůl, startovací kultury, syřidlo), 

řepkový olej, droždí, jedlá sůl, nakvašená pšeničná mouka, louhový roztok (pitná voda, 

regulátor kyselosti: hydroxid sodný), sladová mouka (ječná, pšeničná), cukr, pažitka, 

stabilizátor: guma guar; pšeničný škrob.

Buitoni Piccolinis 243 g pancetta 

9 hl.zmrazených mini pizz s vařenou uzenou slaninou, mozzarellou a eidamem

Nestlé Wagner GmbH, In den Schemeln 4, D-66620 Nonnweiler, Německo.

-18°C nebo nižší


